

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fali AB, 556566-5048, intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-06-21



Dan Fagrell  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# Fali AB

556566-5048

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse  
Resultaträkning  
Balansräkning  
Noter  
Underskrifter

1-2

3

4-5

6-8

8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fali AB, 556566-5048, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälso och sjukvård med inriktning på plastikkirurgi och estetisk kirurgi.

Fali Aktiebolag äger 100% av aktierna i Ambulatorium AB. Bolaget är komplementär i Göteborgs Plastikkirurgiska Center KB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några händelser som väsentligt påverkar bolagets verksamhet under räkenskapsåret.

Verksamheten i dotterbolaget Göteborgs Plastikkirurgiska Center KB löpte under mer normala förhållanden 2022. Underhåll utfördes på dotterbolagets fastighet där hälso- och sjukvårdsverksamheten bedrivs. Västragötalandsregionen genomförde en sedvanlig inspektion av kliniken utan att man fann något väsentligt att anmärka på. Resultatet i Göteborgs Plastikkirurgiska Center KB minskade marginellt. Ökade kostnader för räntor, el och underentreprenader (narkosläkarkonsulter) komparerades av minskade kostnader för personal och reklam.

I Ambulatorium AB har lönekostnaderna minskat då en av personalen har minskat löneuttaget. Kostnaderna för räntor och el har ökat. Under 2023 kommer ansökan att lämnas in för elkostnadsunderstöd för 2022.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	-			
Resultat efter finansiella poster	-87	-83	-91	-113
Soliditet, %	42	50	40	33

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	1 295 788	808 130
Utdelning			-1 000 000	
Omföring av föreg års vinst			808 130	-808 130
Årets resultat				472 601
Vid årets slut	100 000	20 000	1 103 918	472 601

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 576 519, disponeras enligt följande:

disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 576 519
Summa	<u>1 576 519</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.



## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	-
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-48 635	-47 493
Summa rörelsekostnader		-48 635	-47 493
<b>Rörelseresultat</b>		-48 635	-47 493
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 785	-35 745
Summa finansiella poster		-38 784	-35 745
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-87 419	-83 238
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		760 000	954 046
Förändring av periodiseringsfonder		-73 876	157 369
Summa bokslutsdispositioner		686 124	1 111 415
<b>Resultat före skatt</b>		598 705	1 028 177
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 104	-220 047
<b>Årets resultat</b>		472 601	808 130

ank=20230627,2023062803790

OK

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	4 000 000	4 000 000
Fordringar hos koncernföretag		53 000	53 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 380 000	1 380 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 433 000	5 433 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		5 433 000	5 433 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		519 136	519 136
Övriga fordringar		110	43
Summa kortfristiga fordringar		519 246	519 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 766	42 594
Summa kassa och bank		25 766	42 594
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		545 012	561 773
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 978 012	5 994 773

ank=20230627,2023062803791

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 103 918	1 295 788
Årets resultat		472 601	808 130
Summa fritt eget kapital		1 576 519	2 103 918
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 696 519</b>	<b>2 223 918</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	1 019 090	945 214
Summa obeskattade reserver		1 019 090	945 214
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar för pensioner		1 380 000	1 380 000
Summa avsättningar		1 380 000	1 380 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		1 724 145	1 188 661
Summa långfristiga skulder		1 724 145	1 188 661
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		82 399	183 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 859	73 483
Summa kortfristiga skulder		158 258	256 980
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 978 012</b>	<b>5 994 773</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Koncernuppgifter**

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit. *W*

## Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 000 000	4 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelari %	Eget kapital	Redovisat värde
Ambulatorium AB 556563-9134, Göteborg	100	1 056 850	4 000 000
Göteborgs Plastikkirurgiska Center KB 969658-8889, Göteborg	-	-	-
			<b>4 000 000</b>

## Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 380 000	1 380 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 380 000</b>	<b>1 380 000</b>

## Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	-	130 179
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	46 441	46 441
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	106 584	106 584
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	83 071	83 071
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	222 873	222 873
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	356 066	356 066
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 202	204 055	-
	<b>1 019 090</b>	<b>945 214</b>

Av periodiseringsfonder utgör 209 932 kr (194 714 kr) uppskjuten skatt.

## Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga ställda pantar och därmed jämförliga säkerheter		
Kapitalförsäkring	1 380 000	1 380 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 380 000</b>	<b>1 380 000</b>

### Eventualförpliktelser

Komplementäransvar	4 106 471	4 258 041
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>4 106 471</b>	<b>4 258 041</b>

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det inte inträffat några händelser som väsentligt påverkat bolagets verksamhet efter räkenskapsårets utgång.

### Underskrifter

Göteborg 21 juni 2023



Dan Fagrell  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

21 juni 2023



Johan Pauli  
Auktoriserad revisor



ank=20230627;2023062803796
